
ZARZĄDZENIE   Nr  51/2020        

    Wójta Gminy Lipusz 

   z dnia 04 września 2020 r. 

 

   w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok. 
 

     Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź .zm. )  oraz  § 9  pkt 2   Uchwały Nr  XV/80/2019 Rady  Gminy 

Lipusz z dnia 18.12.2019 r. w  sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2020,  

Wójt Gminy zarządza co następuje: 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 r. o kwotę  493 976,00 zł , które obecnie 

wynoszą kwotę  27 823 790,22 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

 

2. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 493 976,00 zł , które obecnie  

wynoszą kwotę  29 783 426,22 zł   zgodnie z załącznikiem nr 2.   
 

3. Przyjmuje się plan  dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na 2020 r. na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w wysokości 6 709 418,22 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

4. Przyjmuje się plan wydatków na 2020 r. z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w wysokości 6 709 418,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

     
 

§ 2 

 
 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt 

 

                    /-/ Mirosław Ebertowski 
 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  do wprowadzonych zmian 

Zarządzeniem Wójta Nr 51/2020 z dnia 04.09.2020 r.  

 

Dokonano zmian w budżecie na podstawie zawiadomienia przekazanego przez  Wojewodę 

Pomorskiego  o zwiększeniu planu dotacji celowej na 2020 rok .   

Zwiększono:  

Dz. 801 rozdz. 80153 § 2030 o kwotę 43 776,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 4 800,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty 

dodatku na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020.  

Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 23 400,00 zł przeznaczone na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, tj. na wypłatę stypendiów i zasiłków 

szkolnych. 

Dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 420 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

świadczenia wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu Rodzina 500 plus. 

Dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 200,00 zł  z przeznaczeniem na opłacanie składki na 

ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna.   

W ramach rozdziału 01010 dokonano przeniesień kwoty 23 000,00 zł w związku z wydaną 

decyzją Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 26 lutego 2018  

o wymierzeniu gminie administracyjnej kary pieniężnej za przekroczenie w 2016 r. warunków 

wprowadzania ścieków do ziemi, określonych w pozwoleniu wodnoprawnym. 

 

          Wójt 

 

                    /-/ Mirosław Ebertowski 
 

 


